YcneHckaa UpuHa BuktopoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

304k-
04/22

3053-
04/22

3063-
04/22

3073-
04/22

308s-
04/22

309k-
04/22

3104-
04/22

311p-
04/22

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

02.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

CBepeHun

YcneHckaa NpnHa BukTopoBHa

009003

14.05.2014

06bekT
OLEeHKHM

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

YXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

2Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



122[-
04/22

123K-
04/22

312k-
04/22

313k-
04/22

314n-
04/22

315k-
04/22

316k-
04/22

124[-
04/22

317k-
04/22

318k-
04/22

3193-
04/22

320k-
04/22

321k-
04/22

3223-
04/22

323n-
04/22

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

10.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

23.04.2022

24.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

XXunown goom ¢

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



324n-
04/22

3253-
04/22

326K-
04/22

327k-
04/22

3283-
05/22

329k-
05/22

330k-
05/22

331s3-
05/22

332k-
05/22

333k-
05/22

125K-
05/22

334n-
05/22

335k-
05/22

3363-
05/22

3373-
05/22

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckasn
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

30.04.2022

02.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

15.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunnowm gom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KeBapTupa

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU



3383-
05/22

126[-
05/22

3393-
05/22

340k-
05/22

341p-
05/22

342k-
05/22

343k-
05/22

3443-
05/22

345k-
05/22

346k-
05/22

3473-
05/22

348k-
05/22

349k-
06/22

3504-
06/22

3513-
06/22

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckasn
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

20.05.2022

21.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

04.06.2022

3eMebHbIN
yyacToK

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm gom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

3eMerbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

JXunow gom c

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



352n-
06/22

353a-
06/22

354k-
06/22

3554-
06/22

3564-
06/22

357k-
06/22

3583-
06/22

1270-
06/22

359a-
06/22

3603-
06/22

361a-
06/22

362k-
06/22

363k-
06/22

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

12.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XXunow oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

XXunown goom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Mpaso
apeHabl
3eMeslbHOro
yyacTKa

XXunow oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

3eMesibHbIn
y4yacToK

JXunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



367H-
06/22

3643-
06/22

365k-
06/22

3664-
06/22

3683-
06/22

369k-
06/22

370k-
06/22

371n-
06/22

374n-
06/22

3773-
06/22

378n-
06/22

379k-
06/22

380k-
06/22

381k-
06/22

3823-
06/22

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

Mapaxu

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

YXunowm gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIn
y4acToK

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



383k-
06/22

384H-
06/22

3853-
06/22

376k-
06/22

372k-
06/22

375k-
06/22

386k-
06/22

387k-
06/22

3883-
06/22

389k-
06/22

390k-
06/22

391k-
06/22

3923-
06/22

393k-
06/22

373k-
06/22

3943-
06/22

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

KBapTupa

Komnnekc
HEeXWNbIX
30aHUNN

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIn
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN



395k-
06/22

396k-
06/22

397k-
06/22

3983-
06/22

3994-
06/22

YMO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

YO YcneHckas
n.B.

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIn
y4acToK

2Xunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



